АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

11.04.2023 г. Белогорск №362

Об итогах проведения проверки
использования государственных
символов Российской
Федерации
общеобразовательными
организациями

Согласно плану работы МКУ КОДМ г. Белогорск на 2023 год, в целях
комплексного изучения истории государственных символов Российской
Федерации в марте проведен инспекционный контроль по использованию
государственных символов Российской Федерации,

приказываю:

1. Информацию об итогах проверки принять к сведению (приложение).
2. Руководителю МАОУ «Гимназии № 1 города Белогорск» Тисличенко

Т.А. организовать церемонию поднятия (спуска) Государственного
флага согласно стандарту проведения.

3. Руководителю МАОУ «Школа № 5 города Белогорск» Шкуриной Е.А.
актуализировать информационные стенды.

4. Руководителям МАОУ «Школа № 5 города Белогорск», МАОУ СШ №
17, МАОУ «Гимназия № 1 города Белогорск» рекомендовать
оформление мест для проведения церемонии.

5. Начальнику отдела по делам молодёжи и воспитательной работе
Литвинюк А.А. в сентябре организовать инспекционный контроль по
использованию государственных символов в МАОУ «Школа № 3 города
Белогорск», МАОУ «Школа № 4 города Белогорск», МАОУ «Школа №
10 города Белогорск», МАОУ «Школа № 200».

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель М.В.Щипун

'< z .'ЮГОрСК» ШкурИНОЙ Е.А,